CHAMPAGNER

Ruinart Brut 0,751
Ruinart Rose 0,751
Krug Grande Cuvee 0,751
Dom Pérignon 1,51
2007 Roederer Cristal 0,751
GET THE EVENING STARTED
Bellinu

Prosecco, Pfirsichlikor, Pfirsichmark

Rossint
Prosecco, Erdbeermark

La vie en Rosé

129,00
149,00
390,00
1350,00
490,00

7,50

7,50

8,50

Lillet Blanc, Fentimans Rose Lemonade, Rosenblatter

Prosecco Royal
Bosco del Merlo Prosecco, Créme de Cassis

Limoncello Sprizz
Prosecco, Limoncello, Organics Bitter Letnon
Zitronensaft

Gaucho Marks

Martini Fiero, Organics Tonic, Soda
Limette, Minze

Sissi Tonic
Sisst Wermut, Organics Tonic

Franz Berry
Franz Wermut, Organics Purple Berry

7,50

7,50

7,20

11,50

11,50



PRE & AFTER Dinner

Martini Cocktail
Bombay Sapphire Git/ Grey Goose,
Martini Dry, Olive oder Lemontwist

Gimlet (Vodka, Gin)
Bombay Sapphire Git/ Grey Goose,
Lime Juice, frische Limetten

Negroni
Bombay Sapphire Gin, Campari, Martini Rosso,

Manhattan
Bulleit Bourbon, Martini Rosso, Angostura

Rusty Nail
Johnnie Walker Red Label, Drambuie

Golden Cadillac
Galliano, Creme de Cacao, Orangensaft, Sahne

Belle Palome

Grey Goose, Belle Rosé, Grapefruitsaft, Limette, Soda

Belle Melona

Grey Goose, Belle Rosé, Melonensirup, Limette, Soda

Espresso Martint
Grey Goose, Tia Marla, Espresso

11,50

11,50

11,50

11,50

11,50

11,50

12,50

12,50

12,50



ENJOY THE FRUITY SIDE OF LIFE ...

Caipirinha 11,50
Canario (Cachaca), Limetten, Zucker

Caipiroschka 11,50
Grey Goose, Limetten, Rohrzucker

Mojito 12,50
Bacardi 1, Limetten, Minze, Soda

Pina Colada 11,50
Bacardi 1, Kokossirup, Ananassatft, Sahne

Your Sour 11,50
Grundspirituose je nach Wunsch, Zitronensatft,
Zuckertsirup, Orangensatt

Daiquiri 11,50
Bacardi 1, Zitronensaft, Zuckersirup

Cosmopolitan 11,50
Cointreau, Grey Goose,
Cranberrysaft, Limettensaft

Margarita 11,50
Cazadores Tequila, Cointreau, Zitronensaft, Salzrand

Moscow Mule 11,50
Grey Goose, Ginger Beer,
Limettensaft, Limette, Gurke

Fizz 10,50
(Gin, Vodka, Rum)

Spirituose nach Wahl, Soda, Zitronensatft,

Zuckersirup

el Gaucho Old Fashioned 12,50
Bulleit Bourbon, Orange, Zucker, Angostura

Long Island Ice Tea 13,50
Grey Goose, Bombay Gin, Bacardi, Cazadores Tequila
Cointreau, Zitronensaft, Limettensaft, Coca-Cola

Cuba Libre 11,50
Bacardi 4, Limettensaft, Coca Cola



FLAVOUR NEEDS NO ALCOHOL ...

Virgin Mojito 9,50
Ginger Ale, Limetten, Minze, Zuckertsirup, Soda

Coconut Kiss 9,50
Kokos, Ananassaft, Grenadine, Sahne

Five Fruit Punch 9,50
Maracujasaft, Mangosirup, Orangensatt,
Ananassaft, Erdbeersirup



QUALITY ... WE OFFER IT IN QUANTITY

Bitter and Herbs
Campari 4cl
Aperol 4cl

Averna 4cl

Fernet 4cl
Ramazzotti 4cl
Jagermeister 4cl
Underberg 2cl
Vermouth 5 cl
Martini bianco
Martini rosso
Martini dry

Martini Fiero
Sissi/Franz Wermut
Liqueur 4 cl
Amaretto Disaronno
Tia Maria
Cointreau

Baileys

Limoncello
Aniséé

Sambuca 2cl
Pernod 4cl

Vodka 4 cl

Grey Goose
Belvedere Unfiltriert
Beluga

Crystal Head Vodka

Cognac 4cl
Hennessy V.S.
Hennessy X.O.

Tequila 2cl

Sierra Silver

Padre Azul Reposado
Padre Azul Anejo
1800 Reposado
Patron Silver

Gin 4cl

Bombay Sapphire
El Gaucho Ginebra
Beefeater 24

8,00
10,50
9,50

5,50
4,50
5,50
5,50
5,00
5,50
3,50

4,50
4,50
4,50
4,50
5,50

5,50
4,80
4,80
5,50
5,50

5,50
6,50

10,50
12,00
13,50
12,50

8,50
22,00

5,50
7,50
8,50
6,50
6,50

Wien Gin 9,50
Hendrick’s Gin 9,50
Aeijst Gin 10,50
Monkey 47 11,00
Rum 4cl

Bacardi 4 8,00
Ron Zacapa | 23Y 12,50
Ron Zacapa Royal 42,00
Havana Club 7 anos 8,20
Don Papa Baroko 9,50
Ron Dictador | 20Y 12,50
Ron Matusalem | 23Y 12,50
Don Papa 10Y 15,50
Diplomatico 9,50
Coconut Rum Belmont 6,80
Angostura 1919 12,50
Pyrat Rum 8,50
Bumbu 9,50
Myers’s 7,20
Presidente 23Y 10,50
Whiskey 4cl

Johnnie Walker red 6,50
Johnnie Walker blue 25,00
Chivas Regal | 12Y 8,50
Jack Daniels 7,50
Malt 4cl

Macallan | 12Y 10,80
Talisker | 10Y 12,50
Ardbeqg | 10Y 11,50
Cragganmore | 12Y 8,50
Dalmore | 12Y 10,50
Dalmore | 18Y 15,50
Dalmore |25Y 75,00

Dalmore King Alex. [l 28,00
Glenmorangie Signet 25,00
Bourbon 4cl

Bulleit 7,00
Four Roses 7,00
Irish 4cl

Jameson 7,50
Tullamore dew 7,50



QUALITY ... WE OFFER IT IN QUANTITY ...

Raritaten & Zigarrenbrand 2 cl

Marille | Jobstl 6,90
Marille | Golles 6,90
Alte Zwetschke | Golles 6,90
Williams | Golles 6,90
Vogelbeere | Golles 7,90
Alter Apfel | Golles 6,90
Kriecherl | Golles 6,90
Himbeere | Golles 8,90
Obstbrand 2cl

Maschansker Apfel | Mauser 3,90
Rote Williamsbirne | Hochstrasser 490
Holunderbrand | Hochstrasser 4 90
Zirbenschnaps | Bauschel 4 90
Fruchtbrand 2 cl

Haselnuss | Peer 3,90
Himbeere | Peer 3,90
Johannisbeere | Hochstrasser 4 90
Grappa 2 cl

Grappa TreSoliTre 11,50
Grappa di Moscato Poli 5,90
Grappa Cleopatra 6,90
Sherry 5c¢l

La Barca de Triana | Manzanilla 4,50



AS THE MAIN OR THE UNDER PART

Energy Drinks
RedBull enercY DRINK 0251 4,50
RedBull sucarRFrREE 0251 450

ORGANICS Lifetimedrinks

Simply Cola, Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale, Mate,
Black Orange, Purple Berry

0,251 450
Tonic
Thomas Henry 0,21 4,20
Coca Cola 031 3,90
Coca Cola, Coca Cola light,
Coca Cola Zero
Voslauer 0,331 3,10
still/prickelnd
Voslauer 0,751 5,90
still/prickelnd
Makava lce Tea 0,251 3,90
BALIS 0,251 3,90

Basil (Basilikum Ingwer Drink)
Tiki (Ananas Minz Drink)

Steirische Fruchtsafte 0,251 3,90

Johannisbeere, Birne, Marille,

Erdbeere

Jugendgetrank

Soda Zitrone 0,31 2,70

Soda Holunder 0,31 2,50

El Gaucho Limonade 0,31 3,50
051 490

Apfelsaft Naturtrub 0,31 3,90

Apfelsaft gespritzt 051 4,90

Hochqguellwasser 0,51 0,50

Hochqguellwasser 1,01 1,00



WAKE UP CALL ...
HAUSBRANDT CAFF 1892 & TEE

Espresso

Espresso Macchiato
Espresso Dopplo
Verlangerter
Cappuccino
Melange

Latte Macchiato

Teekanne

3,10
3,30
4,50
3,30
4,20
4,20
4,50
4,90

Earl Grey, Green Tea, Multivitamin, Krdautertee, Pfefferminze, Kamille

BEER ...

El Gaucho Hausbier Zwickl vom Fass 0,21
0,31
0,51

COSSER Gold vom Fass 0,21
0,31
0,51

Reininghaus Jahrgangspils vom Fass
0,21
0,31

GOSSER Naturgold alkoholfrei 0,31

GOSSER Naturradler 0,31

Wethenstephaner Weil3bier 0,51

3,10
3,10
4,90
3,10
3,70
4,90

3,40
4,20
3,90
3,90
4,90



ALL TIME FAVORITES ...

Hugo 6,50
Lillet Spritzer 6,30
We13et Spritzer 4,20
Kaiser Spritzer 4,50
Sommer Spritzer 4,20
Aperol Spritzer 6,90
Aperol Prosecco 7,50
Camparl Soda 7,50
Campari Orange 7,90

Vellchen Spritzer 5,90



